

NR BFI-P6/076/26/2020

Warszawa, dnia 16.07.2020 r.

Szanowni Państwo,

Poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

1. Aktualizacja oprogramowania (w skrócie chodzi o dostosowanie do zmian formalno-prawnych, usuwanie bug'ów, itd.).

Czy w odpowiedzi umieścić taką pozycję? Jeśli tak to czy ma być podana kwotowo czy jako % wartości licencji (tak zwyczajowo my to podajemy).

Odpowiedź: Prosimy o wskazanie kosztów aktualizacji w ramach pozycji „Usługa utrzymania Wykonawcy” odpowiednio dla 12, 24, 36 i 48 miesięcy, zgodnie z załączonym do zapytania formularzem, wartość prosimy wpisać kwotowo.

2. Jaka jest ilość pracowników, którzy będą ewidencjonowani w nowym systemie?

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający ma w systemie założonych około 11.000 teczek. Liczba pracowników, którzy będą ewidencjonowani w systemie jest trudna do przewidzenia, ze względu na ruchy kadrowe (odejścia, przyjęcia, przejścia między poszczególnymi pracodawcami).

3. Jaka jest aktualna ilość pracowników, którzy są zaewidencjonowani w aktualnie eksploatowanym systemie i będą podlegać migracji?

Odpowiedź: Około 11.000.

4. Jaka jest objętość zeskanowanych akt osobowych, którzy są zaewidencjonowani w aktualnie eksploatowanym systemie?

Odpowiedź: Rozmiar bazy ze skanami to 139965,25 MB.

5. Proszę podać zakres migracji danych (jakie dane, pliki, itp. podlegać będą migracji).

Odpowiedź: Wszystkie informacje wymagane w nowym systemie a znajdujące się w bazie danych obecnego systemu oraz skany dokumentów

6. Z jakich systemów (rodzaj, nazwa) nastąpi migracja i jakie są możliwości migracji (w szczególności proszę o podanie nazwy/rodzaju bazy danych systemu, możliwego formatu eksportu danych, czy istnieje wsparcie ze strony producenta lub inne)?

Odpowiedź:-W bazie w repozytorium dokumentów widać dane w postaci binarnej, które są konwertowane przez aplikację z pdf.

7. Proszę podać ilość spółek (osobnych podmiotów / inny NIP), które będą korzystały z oprogramowania.

Odpowiedź: Z oprogramowania będzie korzystało pięciu odrębnych pracodawców (odrębne NIPy i Regony) działających w ramach jednej Spółki w pięciu lokalizacjach (Warszawa Ochota, Warszawa Grochów, Poznań, Gdynia i Kraków).

8. Oferowany przez nas system jest przeglądarkowy, zatem nie będzie instalacji oprogramowania na stacji roboczej a jedynie instalacja certyfikatu bezpieczeństwa na przeglądarce. Czy w związku z tym oferta powinna zawierać stacje robocze, czy nie?

Odpowiedź: Informacja cenowa nie powinna zawierać informacji dotyczących stacji roboczych. Prosimy o podanie wymagań jakie muszą spełniać stacje robocze u Zamawiającego.

9. Proszę o informację, czy migracja danych obejmuje jedynie pobranie indeksów opisujących dane dokumenty kadrowe oraz obrazy tych dokumentów.

Odpowiedź: Migracja dotyczy pobrania indeksów opisujących dane dokumenty kadrowe oraz obrazów tych dokumentów i wszystkich danych, które są wymagane w nowym systemie a znajdują się w bazie danych obecnego systemu.

10. Proszę o informację, w jakiej formie Zamawiający dostarczy dane dotyczące migrowanych akt osobowych – tabela bazy danych, plik csv/xls inne. Czy w dostarczonych danych będą odnośniki do plików z obrazami dokumentów wskazujące ich lokalizację oraz nazwę pliku?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy dane dotyczące migrowanych akt osobowych w formie tabeli bazy danych oraz obrazy dokumentów w postaci binarnych plików na dysku.

11. Jaka jest orientacyjna ilość plików i danych do zmigrowania?

Odpowiedź: Rozmiar bazy ze skanami to 139965,25 MB.

12. Ile dokumentów szacunkowo będzie skanowane w każdej lokalizacji w ciągu miesiąca?

Odpowiedź: W zależności od lokalizacji i miesiąca liczba ta może wahać się od 500 do 3000 (per pracodawca).

13. Czy w sformułowaniu Skanowane dokumenty opatrzone będą datą wykonania skanu, chodzi o nadrukowywanie daty po skanowaniu czy umieszczenie daty skanowania w obrazie zeskanowanego dokumentu?

Odpowiedź: Zapisanie w bazie danych daty wykonania skanu.

14. Czy zamawiający zakłada integrację wdrażanego rozwiązania z jakimkolwiek zewnętrznym system w zakresie wymiany danych o archiwizowanych dokumentach lub pracownikach, których dokumenty dotyczą?

Odpowiedź: Zamawiający na tę chwilę nie zakłada integracji wdrażanego rozwiązania z system zewnętrznym, jednak nie wyklucza takiego rozwiązania w przyszłości.